Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Zeppelinhalle

Bihlstrasse

70734 Fellbach

Handball Spieltag 9 in Fellbach

Sonntag, 15.10.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00
13:45
14:30
14:45
15:30

2x15 Min.
2x15 Min.
Andacht

2x15 Min.
2x15 Min.

59
56

57
58

Spielklasse
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

Gegner
CVIM Fellbach : CVJM Plochingen
CVJM Enzweihingen : CVJM Kusterdingen e.V.

CVJM Enzweihingen : CVJM Plochingen
CVJM Fellbach : CVJM Kusterdingen e.V.

Ergebnis Schiedsrichter



