

Handball Spieltag 9 in Fellbach

Sonntag, 15.10.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	59	männliche D-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Plochingen	:	
13:45	2x15 Min.	56	männliche D-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Kusterdingen e.V.	:	
14:30	Andacht					
14:45	2x15 Min.	57	männliche D-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Plochingen	:	
15:30	2x15 Min.	58	männliche D-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Kusterdingen e.V.	:	